СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения село Совхоз «Боровский»

Боровского района Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
село Совхоз «Боровский»

_________2025 года        П Р О Е К Т

О внесение изменений в генеральный план

муниципального образования сельского поселения

село Совхоз «Боровский» путем включения

земельных участков в границу д.Бавыкино

Боровского района Калужской области

В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании протокола публичных слушаний № _ __ от ____2025 г., заключения о

результатах публичных слушаний от ______2025  г., размещенных  на официальном сайте

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский»,  рекомендаций Комиссии

по землепользованию и застройке муниципального образования сельского поселения село Совхоз

«Боровский» Боровского района Калужской области, руководствуясь Уставом муниципального

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», Сельская Дума сельского поселения село

Совхоз "Боровский"

 РЕШИЛА:

1. Администрации муниципального образования сельского поселения село Совхоз "Боровский"

внести в проект внесения изменений в Генеральный план муниципального образования сельского

поселения село Совхоз «Боровский» Боровского района Калужской области следующие изменения

включить в границу населенного пункта д.Бавыкино, Боровского района, Калужской области

земельные участки с кадастровыми номерами 40:03:031506:4, 40:03:031506:5, 40:03:031506:6,

40:03:031506:7, 40:03:031506:8, 40:03:031506:9, 40:03:031506:10, 40:03:031506:11, 40:03:031506:12,

40:03:031506:13, 40:03:031506:14,  40:03:031506:15, 40:03:031506:16, 40:03:031506:17, 40:03:031506:18,

40:03:031506:19, 40:03:031506:20, 40:03:031506:21, 40:03:031506:22, 40:03:031506:23, 40:03:031506:24,

40:03:031506:25, 40:03:031506:26, 40:03:031506:27, 40:03:031506:181, 40:03:031506:3 в районе

д.Бавыкино  Боровского района Калужской области по заявлению Аванесяна Э.Э.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» и разместить на официальном сайте

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

село Совхоз «Боровский»                                                                          Л.В. Череватенко